



Tus vecinos de confianza



Salmón Noruego
al corte

12,99
€/kilo

Del 23 al 29 de octubre de 2025



Buscando
con Lupa

Encuentra todas las **ofertas,**
promociones y **vales descuento** que
hemos escondido en nuestro Lupa Virtual





8,95
€/kilo
Langostino
crudo mediano



EXTRA

3,49
€/kilo
Mejillón Gallego
gigante extra



7,99
€/kilo
Rabas
de potón



7,95
€/kilo
Pescadilla de costa
del Cantábrico



18,49
€/kilo
Chuleta de ternera

Calidad
DUROC



12,95
€/kilo
Panceta de cerdo
adobada oreada



5,49
€/kilo
Costilla de cerdo



3,89
€/kilo
Jamoncito de pavo



1,69
€/kilo

Pera Conferencia,
categoría 1ª



EL KILO APROX. SALE A:

1,59€

Malla
1,5 kilos aprox.

2,39
€/malla

Mandarina,
malla de 1,5 kilos aprox.



EXTRA

1,29
€/kilo

Banana extra



1,39
€/kilo

Calabacín



EXTRA

LIBRE de
ALÉRGENOS

REDUCIDO
en SAL

BAJO en
GRASA

9,95
€/kilo

ELPOZO
Jamón cocido extra



EXTRA

9,95
€/kilo

ELPOZO
Jamón cocido extra
cruce Duroc 1954



LIBRE de
ALÉRGENOS

REDUCIDO
en SAL

SIN
GRASA

13,95
€/kilo

ELPOZO
Pechuga de pavo



6,95
€/kilo

ELPOZO
Mortadela de pavo
con aceitunas

¿Y SI HOY TE TOCA?
PREMIOS
DIARIOS 100€



elPOZO

NOTE
CORTES **PIDE**
AL CORTE

PARTICIPA CON CADA COMPRA DE
300 G DE
PRODUCTO AL CORTE

Promoción válida del 23 de octubre al 21 de noviembre de 2025. Consulta condiciones legales en www.promoalcorte.elpozo.com

Hasta el 29 de octubre
OFERTAS A



1€

(2,50€/ kilo)

CIDACOS
Lentejas o garbanzos,
570 grs., 400 grs. p.e.



ARTIQ
Palitos de mar,
250 grs.

1€

(4€/ kilo)



GALLO
Pasta clásica
tenedor plumas 3,
hélices, fideuá o
tallarín, 450 grs.

2€
2 unidades

(2,22€/ kilo)



AMSTEL
Cerveza
Oro tostada,
lata 33 cl.

2€
3 latas

(2,03€/ litro)



ENVASE
75
LAVADOS

3€

(0,04€/lavado)

ALBO
Atún claro en aceite
de girasol,
pack 3 unds. x 65 grs.,
144 grs. p.e.



3€

(20,83€/kilo)

DETERSOLIN
Detergente líquido
Universal, 75 lavados



BOTELLA
1,5 L.

ASTURIANA
Leche, botella 1,5 litros

Entera

1,89€
(1,26€/litro)

Desnatada

1,69€
(1,13€/litro)

Semidesnatada

1,75€
(1,17€/litro)



8,99€
(0,13-0,14€/lavado)

WIPP EXPRESS

Detergente gel azul o antiolores, 35 lavados + **35 GRATIS** o
power caps, 33 lavados + **33 GRATIS**